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1971-72 642,471 12,047 5,000 20,190 19,806 384 1,081 436 43 1,821 6,298
1972-73 648,769 11,625 5,023 20,689 18,587 2,102 1,428 459 94 1,816 7,951
1973-74 656,720 11,218 5,145 21,811 19,542 2,269 2,279 775 -6 1,816 8,024
1974-75 664,744 11,787 5,166 24,072 18,035 6,037 1,998 674 98 1,816 12,264
1975-76 677,008 11,847 5,223 22,898 16,991 5,907 2,241 508 -17 1,761 12,486
1976-77 689,494 11,675 5,160 15,965 16,047 -82 1,425 419 -6 1,084 6,349
1977-78 695,843 11,082 5,189 15,135 16,483 -1,348 751 523 -18 1,084 3,671
1978-79 699,514 10,733 5,117 14,929 16,100 -1,171 689 508 102 1,084 3,644
1979-80 703,158 10,806 5,279 13,855 16,616 -2,761 1,530 331 183 1,087 3,061
1980-81 706,219 10,603 5,141 13,356 18,345 -4,989 963 300 200 1,117 219
1981-82 706,438 10,400 5,151 13,857 16,699 -2,842 883 723 -41 1,507 1,019
1982-83 707,457 10,620 5,356 15,016 11,462 3,554 662 531 -57 1,507 7,385
1983-84 714,842 10,424 5,169 12,450 10,658 1,792 558 461 13 1,511 5,646
1984-85 720,488 10,162 5,288 10,971 11,649 -678 596 391 -95 1,507 2,799
1985-86 723,287 10,104 5,394 11,708 13,599 -1,891 625 503 156 1,365 1,732
1986-87 725,019 9,623 5,342 11,853 13,879 -2,026 678 591 67 -340 2,749
1987-88 727,768 9,493 5,472 13,100 15,057 -1,957 580 579 175 -341 2,581
1988-89 730,349 9,600 5,466 14,151 14,749 -598 732 588 759 -341 4,780
1989-90 735,129 9,908 5,553 15,315 15,146 169 954 590 -201 -340 5,027
1990-91 740,156 9,654 5,354 13,744 12,821 923 738 596 -184 -230 5,411
1991-92 745,567 9,429 5,499 12,715 12,968 -253 804 771 -8 1,148 2,554
1992-93 748,121 9,333 5,802 11,671 13,073 -1,402 748 793 -249 1,144 691
1993-94 748,812 8,961 5,873 10,725 11,396 -671 589 472 -16 1,145 1,373
1994-95 750,185 8,729 5,899 10,853 11,666 -813 676 557 -233 1,145 758
1995-96 750,943 8,338 5,866 11,770 12,139 -369 646 305 -1 1,118 1,325
1996-97 752,268 8,072 6,081 11,230 12,493 -1,263 673 269 27 916 243
1997-98 752,511 7,952 6,132 10,904 14,096 -3,192 717 416 6 916 -1,981
1998-99 750,530 7,674 6,133 10,470 11,714 -1,244 752 403 342 917 71
1999-00 750,601 7,651 6,085 11,286 12,469 -1,183 609 581 424 919 -84
2000-01 750,517 7,202 5,972 10,539 12,069 -1,530 874 696 292 867 -697
2001-02 749,820 6,971 6,065 11,710 12,928 -1,218 765 788 423 536 -448
2002-03 749,372 7,104 6,181 11,233 12,076 -843 645 516 395 535 69
2003-04 749,441 7,072 6,373 10,690 11,450 -760 760 519 335 537 -22
2004-05 749,419 6,874 6,191 10,604 12,678 -2,074 865 656 356 536 -1,362
2005-06 748,057 6,869 5,987 10,186 13,673 -3,487 1,386 830 118 505 -2,436
2006-07 745,621 7,127 6,194 11,010 13,642 -2,632 1,616 183 368 290 -188
2007-08 745,433 7,269 6,459 11,677 12,585 -908 1,797 325 360 290 1,444
2008-09 746,877 7,440 6,348 11,268 11,505 -237 1,918 223 819 290 3,079
2009-10 749,956 7,390 6,306 10,883 10,312 571 1,928 257 43 290 3,079
2010-11 753,035 7,140 6,467 10,167 10,325 -158 1,986 192 436 75 2,670
2011-12 755,705 7,246 6,358 10,044 11,850 -1,806 2,263 276 382 -1,222 2,673
2012-13 758,378 6,927 6,529 8,517 11,807 -3,290 2,024 205 21 -1,218 166
2013-14 758,544 7,045 6,613 9,055 12,572 -3,517 2,293 316 321 -1,219 432
2014-15 758,976 6,693 7,349 9,184 11,974 -2,790 2,797 484 -220 -1,219 -134
2015-16 758,842 6,647 6,954 10,248 11,361 -1,113 4,458 393 815 -1,048 4,508
2016-17 763,350 6,593 7,394 10,136 9,702 434 3,448 263 453 3,271
2017-18 766,621 6,425 7,615 10,709 10,228 481 4,116 423 696 3,680
2018-19 770,301 6,371 7,631 10,821 9,152 1,669 5,076 236 1,578 6,827
2019-20 777,128 6,228 7,578 11,881 10,055 1,826 4,910 192 674 5,868
2020-21 782,996 6,275 7,559 12,104 7,514 4,590 2,689 130 1,537 7,402
2021-22 790,398 6,469 8,387 21,189 10,577 10,612 8,401 268 4,836 21,663
2022-23 812,061
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Annual population estimates and components of growth
Estimations annuelles de la population et composantes de l'accroissement
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Source: Statistics Canada, tables 17-10-0008-01, 17-10-0009-01 and 17-10-0021-01. 
Source : Statistique Canada, tableaux 17-10-0008-01, 17-10-0009-01 et 17-10-0021-01.
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